
Kodi DN Size Inches G1 L1 (mm) S1 OR

PA 650 AOB 51 32 2" G 2" -11 163,0 70 48.1 x 1.6

Kodi DN Size Inches G1 L1 (mm) L2 (mm) S1 OR

PA 650 AOB 45 51 32 2" G 2" -11 279,0 68,5 70 48.1 x 1.6

Materiali

Sipërfaqja 

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-6 dhe BS 5200

DKOR

Kokë konike 60⁰ me guarnicion O-Ring

Materiali

Sipërfaqja 

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-6 dhe BS 5200

DKOR

Kokë konike 60⁰ me guarnicion O-Ring

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE R 13, ME FILETA BSP,  tip DKOR 45° ……………...PA 600 AOB 45

Cilësitë 

Dado me fileta BSP

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 600 (SAE R13)

Aplikimi

Lidhja 1

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE R 13,  ME FILETA BSP (British Standart Pipe)- Standart Anglez 

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE R 13, ME FILETA BSP,  tip DKOR ………………..PA 600 AOB 

Cilësitë 

Dado me fileta BSP

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 600 (SAE R13)

DKOR 

DKOR 45⁰ 
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Kodi DN Size Inches G1 L1 (mm) L2 (mm) S1 OR

PA 650 AOB 90 51 32 2" G 2" -11 250,0 146,0 70 48.1 x 1.6

Kodi DN Size Inches G1 L1 (mm) S1

PA 650 HB 51 32 2" G 2" -11 143,5 55

Materiali

Sipërfaqja 

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-6 dhe BS 5200

AGR

Fole konike 60⁰ 

Materiali

Sipërfaqja 

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-6 dhe BS 5200

DKOR

Kokë konike 60⁰ me guarnicion O-Ring

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE R 13, ME FILETA BSP,  tip AGR …………...PA 600 HB

Cilësitë 

Me fileta BSP- mashkull

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 600 (SAE R13)

Aplikimi

Lidhja 1

Cilësitë 

Dado me fileta BSP

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 600 (SAE R13)

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE R 13, ME FILETA BSP,  tip DKOR 90° ………...PA 600 AOB 90

DKOR 90⁰  

AGR 
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